lagnos mos
ipocritur
no bn

no

no hic quos defct9 x affipiff

morbus caducus et filia. Ut a deo iperunt pper
 ratu. et ista i xpo no potuerit hic locu. i quo
 no potuit ee defaut alios debui i gimus ut pen
 Assupit tamen ista i psona alia quodamod. i
 quatu misericordit talia curauit. Et sic exposit
 cua. dem pphc ysa dicit. Ipe infirmitates
mas accepit i quatu ad illos defce quos as
 supsit i ppa psona et egrotatoc mas xpc por
 tauit quatu ad illos defctus huane ne quos
 afflicti. Et ppa psona pariet supportauit. et
 potent curauit no tamen i ppa psona assup
 sit. Unde ibi thas. hic ex doctna et mactis
 pcedit. pome aliquoz gusio ad xpm ier diuidi
 i d pmo not. xpi i recessus ad desertu locu. 2o
 istozu gusiaz accessus ad xpm. Ibi accessus Cur
 pmi adu. q q xpi attornu e i formaco. io
 xpc se. a tibus recessisse ad desertu locu. ut dact
 pceditibus vbi dmi exemplu. una ta fuit
 ad hndu qeta. q. vi. uente decorsu i desertu lo
 ru et qetate ibi pnsillu. Erat em q ueribat et
 redibat mlti ut spacu maduradi habebat. Alia
 ta fuit pp oroz onate q pcedit vbi dmi aliqn
 debet uatate decorsu gremplato. ut ibi hauriat
 i deuotoc qd postea ifidat ppo i predicatoc un
 et moyses aln i more ascedebat ad dnm et aln
 dndebat ad pplm. Et hoc fct hie vi. ipe at tu
 cognouisset q uenturi cent ut uideret eu et
 faceret eu rege fugit uex psh i more. Ita igit.
 thas de ad ut palle aliq carude dicit hie videt
hic thas nimis se oppmetes et applauderes ius
fit discipulos suos ne tms fieru. i. vlt. mac gal
lee i locu magis secretu. Et accedes. hic pnt
 quozuda discipuloz ad xpm accessus quoz acce
 debat fite. et ideo repellit. Et deo uere. et ideo
reapit. Ibi. Aliq aut. Cur pmi consi q vns
 de hie q audiat predicatoc xpi et uidit mi
 racta erat sturba. i. hnt. et ofideabat q si cet
 faliare xpo q posset pecunia mltia collige ab
 hie q a xpo curaret. p xpi i subiectoz et mo
 dicitur. et io uoluit se ei ginge. Ipe aut uides
ei ann no uidit ad ei vba tantu. s. ad ei
ann dices. Malpes foucas hnt. et uoluntis ce
li mides. i. bruta aialia sua laburata i qbz pnt
latere. filii at hore. no hz. q. d. ego su. ita pau
p. q. no heo dominatu. vbi possu me iethnac
q. d. Cur igit me vno seq p hauru ipale. et sic
a xpo gneient repellit. Et que. que xpc d
pauptate uoluit uiuetu i n dice sicut ipedi
meta fite reprobis ita probis fite adiuuante
ca dicit. nichil aut ualce ad vntu debuit

xpo desit. igit uide q debuit dicitur hie. Et
 q mltis de caus xpc i pauptate uixit. Que
 cause pte ceteris uident uale pma e q xpc
 uent ad pcedit uitate i mndu. p m q p se
 ipm dixit Joh viii. Ego i hoc natus su et ue
m i mndu ut testam phibea uicari. p d
cau aut ipedit. p amstratoz bonoz ipalu
pp qd xpc aplis ad pcedit missis dixit q
v nolite posside auru et argentu. q. d. Ita
ipedit uos a pceditoe ex ipalu mstra
toz. Ipe aut apli att vi dixerunt. no e equu
nos relique vbu dei et mstrae mesis. Et
fidetate ergo fite ex uobis vnos boi testam
pepente quos cofitua. sup hoc op. nos ad
oro. vbi istantes erunt. Ex quibz p q am
mstratoz ipalu ipedit pceditoe officiu. Et
ideo q xpc uolebat pceditoez eua forma de
bita unedi trad. ideo uoluit i pauptate ui
ue. Et de ta e q sicut mortalit mas assup
fit. ut p ca imortali nobis ofier sic pau
rate uoluit assume ut p ca nobis etnas diu
itas thuet. Et hanc cam rigit apls ij cor. viij
d. Batis gra dmi nri ihu xpi qm egen q
nobis faus e. ut illi iopia dices eem. Ter
at ro pt addi ne gusio fidelu fca p xpm pos
set ascribi dicit et potetie stantib. Ad autu
ad. q aliq bn e acta vntus p m ifeione statu
qd en e ipeditu acty vntus ad altare g
du. Et aut debuz vsmuioni e ipeditu
vgr. Et eode amstratoz ipalu bn e ipeditu
ppa seque ppi. i. quatu ipedit actu gremplato
ms pp quod i libris de ecclasticis gradibz dicit
2. Bonu e facitares cu dispensatoc euagac. sed
melis e itonoc seque di xpm totu sit donac
et absolutu a plicitudie cu xpo. ege. Aliq
aut. hie desit. alie gusio ad xpm. q uere
bat uere sed ipste. et ideo a xpo accipit et p
ficit. et hoc e qd d. Aliq at de discipul
f xpi. q adhuc no pste erat discip sed volu
it fieri apt illi. dne dimitte me pmi sepe
luc pte. Ite ne petebat ut sepeluer id
mortuu. q hoc no fuisset denegatu. s. a seq
la xpi ipeditat. ex amoc carnali ad pntes
cu quibz uolebat usq ad morte ee. et tuc xpo
ipeditat. adher. sed qz pntes no erat i tanta
neccitate positi q no posset gner eis p alios m
nstru. Idce dixit. Dimitte mortuos et seque
me i i ifidelitate manetes sepelue mortuos
suos. Et hoc loco p q dicit ab igressu relig
ome no debet uerudat pp pntes. affioe carnali